

Święto nauki w Katowicach już wkrótce!

Data publikacji: 4.10.2021 7:30

Ponad 200 pokazów naukowych, setki warsztatów, koncertów, wystaw, spotkań, debat, a także długie na blisko 1,5 kilometra specjalne miasteczko - to wszystko czeka na gości i uczestników piątej edycji Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice. Nad wydarzeniem objęliśmy patronat medialny.

Już w najbliższą **sobotę (9.10)** o **18:30** obok Szkoły Muzycznej im. Mieczysława Karłowicza w Katowicach, rozpocznie się gala otwarcia święta nauki. W jej trakcie odbędą się:

- debata o przyszłości Rawy
- wręczenie Śląskiej Nagrody Naukowej 2021
- koncert „Dźwięki rzeki” Michała Zygmunta

W **niedzielę (10.10)** od **9:30** do **20:00** czynne będzie plenerowe miasto nauki nad Rawą - ciągnąć się będzie od rynku w Katowicach do ul. Dudy Gracza. Na jego terenie znajdować się będzie **14 scen i 4 strefy specjalne**, a w programie organizatorzy zaplanowali **200 pokazów naukowych** oraz wieczorny **koncert Artura Andrusa** (start o 20:45).

Warto dodać, że wstęp do plenerowego miasta nauki nad Rawą będzie możliwy za okazaniem bezpłatnej wejściówki. Można ją pobrać wypełniając [formularz rejestracyjny](#).

Na tym jednak Śląski Festiwal Nauki Katowice się nie kończy. Od **11 do 15 października**, między 9:15 a 21:00 na stronie slaskifestiwalnauki.pl odbywać się będą różnego typu spotkania online nie tylko dla uczniów i nauczycieli, ale też wszystkich dorosłych.

Rejestracja na wybrane aktywności rozpoczęła się 28 września i wciąż trwa! Link do zgłoszeń dostępny jest na stronie głównej [ŚFN KATOWICE](#).

Rejestracja na wybrane wydarzenia obowiązuje ze względu na limit liczby uczestników, spowodowany po pierwsze ich wygodą oraz prowadzących (aby w pełni skorzystać z niektórych warsztatów czy wycieczek, uczestników nie może być zbyt wielu), a po drugie obostrzeniami pandemicznymi. Rejestracja dotyczy wydarzeń organizowanych na żywo w ramach plenerowego miasta nauki nad Rawą (10.10), a także na warsztaty online (od 11 do 15 października).

Wiele atrakcji dostępnych jest bez konieczności rejestracji. W ramach plenerowego miasta nauki nad Rawą będą to między innymi stanowiska pokazowe w sześciu obszarach wiedzy, które będzie można odwiedzać w halach namiotowych na terenie festiwalu, strefy specjalne (m.in. strefa Stanisława Lema, strefa miasta i wody, strefa rodzinna), wykłady na czternastu scenach i wiele innych. Nie trzeba również rejestrować się, aby oglądać telewizję festiwalową w ramach ŚFN online od 11 do 15 października – znajdą się tam fascynujące wykłady i spotkania w ramach sześciu obszarów wiedzy.

Dostęp do atrakcji plenerowego miasta nauki nad Rawą możliwy jest po pobraniu [darmowej wejściówki](#), którą należy wymienić na opaskę w dowolnym punkcie informacyjnym na terenie wydarzenia. Opaska jest niezbędna, aby dostać się do hal namiotowych czy do namiotów warsztatowych.

Więcej informacji o 5. Śląskim Festiwalu Nauki Katowice można znaleźć na [stronie wydarzenia](#) oraz [na Facebooku](#).

KR/mat. pras.